Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR CIRCUITO JARAMA
Circuito Jarama
Fecha 12/09/2021
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:37.901
Media del dia 02:06.932
Pilotos en grupo prueba 55
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.901
Tiempo medio grupo prueba 02:06.932




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P184110 prueba 01:37.901 [ 01:37.901 | 00:00.000 | 00:29.030 | 00:00.000 | 00:29.030 | 47
P184115 prueba 01:49.402 [ 00:11.500 | 00:11.500| 00:17.530| 00:11.500 | 00:17.530 | 46
P185192 prueba 01:50.806 [ 00:01.403 | 00:12.904 | 00:16.126 | 00:12.904| 00:16.126| 40
P184811 prueba 01:50.808 [ 00:00.001 | 00:12.906 | 00:16.124 | 00:12.906 | 00:16.124| 39
P184800 prueba 01:51.203 | 00:00.395] 00:13.301 | 00:15.729 | 00:13.301 | 00:15.729| 45
P184819 prueba 01:52.740 [ 00:01.536| 00:14.838 | 00:14.192 | 00:14.838 | 00:14.192| 21
P184106 prueba 01:54.012 [ 00:01.272 | 00:16.110| 00:12.920| 00:16.110| 00:12.920| 31
P185196 prueba 01:54.663 [ 00:00.650 | 00:16.761 | 00:12.269 | 00:16.761 | 00:12.269 | 47
P184103 prueba 01:55.506 [ 00:00.843 | 00:17.605| 00:11.425] 00:17.605| 00:11.425| 45
P184105 prueba 01:56.904 [ 00:01.398 | 00:19.003 | 00:10.027 | 00:19.003 | 00:10.027 | 38
P184813 prueba 01:57.270 [ 00:00.365 | 00:19.368 | 00:09.662 | 00:19.368 | 00:09.662 | 46
P184806 prueba 01:57.588 [ 00:00.318 | 00:19.687 | 00:09.343 | 00:19.687 | 00:09.343| 53
P184113 prueba 01:58.512 [ 00:00.923 | 00:20.610 | 00:08.420 | 00:20.610 | 00:08.420 | 38
P184112 prueba 01:58.728 [ 00:00.216 | 00:20.826 | 00:08.204 | 00:20.826 | 00:08.204 | 37
P184802 prueba 01:59.012 [ 00:00.284 | 00:21.110| 00:07.920| 00:21.110 | 00:07.920| 43
P184109 prueba 01:59.753 | 00:00.741 | 00:21.852 | 00:07.178 | 00:21.852| 00:07.178 13
P184104 prueba 02:00.401 [ 00:00.648 | 00:22.500 | 00:06.530| 00:22.500 | 00:06.530 | 38
P184117 prueba 02:00.784 [ 00:00.382 | 00:22.882 | 00:06.148 | 00:22.882 | 00:06.148 | 33
P184100 prueba 02:02.872 [ 00:02.088 | 00:24.970 | 00:04.060 | 00:24.970| 00:04.060| 34
P184801 prueba 02:03.517 [ 00:00.645 | 00:25.615| 00:03.415| 00:25.615| 00:03.415| 43
P183866 prueba 02:03.539 [ 00:00.022 | 00:25.638 | 00:03.392| 00:25.638 | 00:03.392 | 26
P184825 prueba 02:04.272 [ 00:00.733 | 00:26.371 | 00:02.659 | 00:26.371 | 00:02.659 | 22
P184101 prueba 02:04.438 [ 00:00.165 | 00:26.536 | 00:02.494 | 00:26.536 | 00:02.494| 45
P184803 prueba 02:04.939 [ 00:00.501 | 00:27.038 | 00:01.992| 00:27.038 | 00:01.992 | 36
P184829 prueba 02:05.358 [ 00:00.418 | 00:27.456 | 00:01.574| 00:27.456 | 00:01.574| 29
P184808 prueba 02:05.624 [ 00:00.266 | 00:27.723 | 00:01.307 | 00:27.723 | 00:01.307 | 68
P184111 prueba 02:06.332 [ 00:00.707 | 00:28.431 | 00:00.599 | 00:28.431| 00:00.599| 24
P183867 prueba 02:07.057 [ 00:00.725 | 00:29.156 | 00:00.125| 00:29.156 | 00:00.125 12
P184102 prueba 02:07.510 [ 00:00.452 | 00:29.608 | 00:00.577 | 00:29.608 | 00:00.577 | 45
P184814 prueba 02:08.224 [ 00:00.714 | 00:30.323 | 00:01.292 | 00:30.323 | 00:01.292 11
P184116 prueba 02:09.525 | 00:01.300| 00:31.624 | 00:02.593 | 00:31.624 | 00:02.593 | 39
P184810 prueba 02:09.866 [ 00:00.341 | 00:31.965] 00:02.934 | 00:31.965| 00:02.934| 24
P184804 prueba 02:09.908 [ 00:00.041 | 00:32.006 | 00:02.975| 00:32.006 | 00:02.975| 42
P184818 prueba 02:12.528 [ 00:02.620 | 00:34.627 | 00:05.596 | 00:34.627 | 00:05.596| 20
P184118 prueba 02:15.190 [ 00:02.661 | 00:37.289 | 00:08.258 | 00:37.289 | 00:08.258 | 43
P184119 prueba 02:15.194 [ 00:00.004 | 00:37.293 | 00:08.262 | 00:37.293 | 00:08.262 | 43
P184809 prueba 02:15.847 [ 00:00.652 | 00:37.945| 00:08.914 | 00:37.945| 00:08.914| 44
P184812 prueba 02:16.801 [ 00:00.954 | 00:38.900 | 00:09.869 | 00:38.900 | 00:09.869 | 39
P184826 prueba 02:18.471 | 00:01.669 | 00:40.569 | 00:11.538| 00:40.569 | 00:11.538 17
P184828 prueba 02:18.516 [ 00:00.045 | 00:40.615| 00:11.584 | 00:40.615| 00:11.584| 35
P184815 prueba 02:19.390 [ 00:00.873 | 00:41.488 | 00:12.457 | 00:41.488 | 00:12.457| 37
P184817 prueba 02:22.398 [ 00:03.008 | 00:44.496 | 00:15.465| 00:44.496 | 00:15.465| 33
P184827 prueba 02:22.585 [ 00:00.187 | 00:44.684 | 00:15.653 | 00:44.684| 00:15.653| 30
P184807 prueba 02:26.130 [ 00:03.544 | 00:48.229 | 00:19.198 | 00:48.229 | 00:19.198 | 41
P184114 prueba 02:26.271 [ 00:00.140 | 00:48.369 | 00:19.338 | 00:48.369 | 00:19.338 | 38
P184107 prueba 02:26.988 [ 00:00.717 | 00:49.086 | 00:20.055| 00:49.086 | 00:20.055| 30
P184816 prueba 02:33.648 [ 00:06.659 | 00:55.746 | 00:26.715| 00:55.746 | 00:26.715| 23
P157330 prueba 02:43.793 [ 00:10.145| 01:05.892 | 00:36.861 | 01:05.892| 00:36.861 20
P183873 prueba 41:11.657 | 38:27.864 | 39:33.756 | 39:04.725| 39:33.756 | 39:04.725 1
P184805 prueba 23:59.023 | 42:47.365| 22:21.121] 21:52.090 | 22:21.121 [ 21:52.090 1
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